۱۰. در مقالات آینده به این نکته بیش‌تر خواهیم پرداخت.

## منابع

- ابن ابی یعلی الفراء (۱۴۱۹ ق). *طبقات الحنابلة*، ج ۳، تصحیح عبد الرحمن بن سلیمان العثمین، ریاض: الامانة العامة للاحتفال بمرور مائة عام.
- ابن اثیر، ابوالحسن بن علی بن محمد (۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م). *الکامل فی التاریخ*، بیروت: دار الصدر.
- ابن جوزی، ابوالفرج عبد الرحمن (۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م). *المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک*، تحقیق: محمد عبد القادر عطا و مصطفی عبد القادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیة.
- راوندی، محمد بن علی بن سلیمان (۱۳۶۳). *راحت الصدور و آیت السرور در تاریخ آل سلجوق*، تصحیح: محمد اقبال، تهران: علی اکبر علمی.
- سبط ابن جوزی، شمس الدین ابی المظفر یوسف بن قزاوغلی (۱۴۲۲ ق).